
  Педагошки факултет Група:

  Технички факултет Сесија:

Кандидатите наведени на овој список полагаа на ден год. испит кај

и го покажа следниот успех

Реден бр.
Бр. на 

досието

1 75 Колевски Дејан 7 (седум)

2 129 Волчевска Ленче 7 (седум)

3 66 Костоска Ана 7 (седум)

4 17 Истатов Ѓорги 6 (шест)

5 69 Јошеска Магдалена 5 (пет)
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Списокот е заклучен со реден бр. 5
Битола 21.06.2011 година

Пријавени 

по список

Не се 

јавиле

Полагале 

писмено

Полагале 

усмено
Положиле 6 7 8 9 10 Паднале %

5 0 5 0 4 1 3 0 1 0 1

јунска

ИТО

испитувачот Проф. д-р П. Митревски

  БИТОЛА

Компјутерски мрежи и интернет технологии

21.06.2011

И З В Е Ш Т А Ј

за одржаниот испит по предметот

Испитувач:

СТАТИСТИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

Презиме и име на кандидатот Забелешка
Успех 

усмено

Успех 

писмено


